
--

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESOLUCIÓN DECANAL W 399/05 

VISTO 

La Resolución RCD N° 186/2004 por la cual se fija el calendario académico para 

el año 2006; Y 

CONSIDERANDO 

Que no se ha incluido en la misma las fechas para inscripción, cursado y 

exámenes correspondientes al Programa de Postitulación Docente en Matemática establecido 

según la Resolución RCD W 310/2004; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE 

ARTícULO 1°: Fijar los siguientes períodos de inscripción, cursado y exámenes 

correspondientes al Programa de Postitulación Docente en Matemática: 

Inscripciones: del 6 de febrero al 10 de marzo de 2006. 

Clases: 

Primer Cuatrimestre: del 13 de marzo al 16 de junio 

Segundo Cuatrimestre: del 14 de Agosto al 17 de noviembre. 

Exámenes: en las épocas de exámenes establecidas según la Resolución RCD Nro. 

186 /05 . 

ARTícULO 2°: Dése amplia difusión, comuníquese y m·chívese. 

npk 

CÓRDOBA, 27 de diciembre de 2005. 

r. DANIEL E. BARRACO OíAZ 
DECANO 
Fa.M.A.F. 


